

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	3.506.538.396	3.134.694.611	3.101.806.752
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	80	80	1.174.421
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	201.221	201.221	232.484
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	9.916.726	9.916.726	10.809.057
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.405.464	15.756.258	21.897.986
09	APORTE FISCAL	3.312.353.057	3.103.133.499	3.053.236.487
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	368.888	368.888	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	2.423.157	5.317.849	14.456.317
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	176.869.713	0	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	90	90	0
	GASTOS	3.506.538.396	3.134.694.611	3.116.399.980
21	GASTOS EN PERSONAL	233.531.460	243.972.304	240.297.204
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	70.097.439	68.822.883	67.725.001
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	30	7.872.002	7.798.718
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.850.833	9.637.756	8.657.417
25	INTEGROS AL FISCO	1.401.001	1.859.060	1.859.060
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		773.047	773.042
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	40.329.639	23.666.737	23.330.027
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.025.542.694	2.412.565.291	2.403.505.903
32	PRÉSTAMOS	60	31.071.065	30.368.493
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	123.785.020	15.667.288	13.298.197
34	SERVICIO DE LA DEUDA	90	318.787.048	318.786.918
35	SALDO FINAL DE CAJA	130	130	0
	RESULTADO			-14.593.228